LOTE: 001

Parati 1.6 TITAN    VENDIDO Um veículo VW/PARATI, 1.6 TITAN, ANO/MODELO 2009/2010, PLACAS IQD-2633, em bom estado de conservação e em
funcionamento. AVALIAÇÃO R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).  VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 19.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 11.400,00 Observações: A venda
se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Gca designado o dia 25 de
abril de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2o Leilão, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60% da